

Položkový rozpočet

S:	2025/01	Náprava opatření PBŘ objektů č.p. 140 a 147, Kamýk n. Vltavou
O:	01	č.p.147
R:	01	Rozpočet Vícepráce

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 784		Malby					
						21 750,10	
		Škrabání malby	m2	20,30000	65,00	1 319,50	Kalkul
		Penetrace stěny válečkem před štukem	m2	20,30000	45,00	913,50	
		Štukování stěn a stropu (jednovrstvé)	m2	20,30000	135,00	2 740,50	Kalkul
		Stěna 2x (2,4 x 2,5) 2x (1,4 x 2,5) - 2x (1,4 x 2) strop (1,4x2,4)					
		Penetrace stěny válečkem před malbou	m2	20,30000	45,00	913,50	Kalkul
	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar míst. 3,8 m (po štukování)	m2	40,60000	75,00	3 045,00	SoD
	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar míst. 3,8 m (za skříní)	m2	30,00000	75,00	2 250,00	SoD
		Štuk - spotřeba 3,5 kg / m2	m2	20,30000	27,00	548,10	Kalkul
	784452911R00	Malba směsí tekut.2x,1bar schodní přední a zadní vstup	m2	133,60000	75,00	10 020,00	SoD
Díl: 776		Podlahy povlakové					
						74 642,00	
	585915857R	Stěrka cementová samonivelační, 20 MPa	t	0,90000	19 000,00	17 100,00	SoD
		Sklolaminátová mřížková perlinka tkanina pro podlahové potěry	bal	2,00000	4 700,00	9 400,00	Kalkul
		Vystužovací vlákno do nivelační stěrky. (pro dřevěné a prefabrikátové podlahy) pro 25 kg	bal	65,00000	261,00	16 965,00	Kalkul
		Adhezni můstek na parkety.0,2kg/m2	kg	26,00000	162,00	4 212,00	Kalkul
		Schodová hrana s fosforeskující hranou.	kus	55,00000	258,00	14 190,00	
		Odstranění lepidla	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00	
		Montáž hrany	kus	55,00000	185,00	10 175,00	
Díl: 783		Nátěry					
						9 230,00	
		Očištění a odmaštění kovových konstrukcí	kus	13,00000	210,00	2 730,00	Kalkul
	783225100R00	Nátěr kovových konstrukcí 2x nátěr	kus	26,00000	250,00	6 500,00	SoD
Díl:		Úprava elektroinstalace					
						2 460,00	
		Světla a montáž světěl	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00	Kalkul
		Výměna 2 ks vypínačů, vč. Materiálu	kpl	1,00000	1 180,00	1 180,00	Kalkul
Díl:		Doprava					
						3 500,00	
Celkem bez DPH						111 582,10	